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PeakTuBHble conna KIP 6binm cneunanbHO pa3paboTaHbl Ans
KOHONLMOHMPOBaHMA BO3Ayxa B NoMelleHuax 605blworo obbemMa, rae HyXKHa
6onbLuas AanbHOCTL BbIbpoCca BO3ayxa, Npu nepenage temnepatyp Ao 12°C .
OHK nNoaxonaT ANng yCTaHOBKM B CTEHE UK MOTOSIKE.



EBPOKIIUMA YKPAUHA

KIN

KIIACCUOUKAIUA

60

91

14.5

74.5

60.5

115.5

18

78.5

KIP MwuHu-conna , nooxoasT Ans yCTaHOBKM B
CTEHE UMW NOTOrKe.

MATEPUAJI

M3roToBneHbl N3 antoMuUHUA.

KPEIIVIEHUE

(T) Bugnmble otBepctusa nog 60nThbl.

OTAEJIOYHBIE IOKPLITUSA

M9016 T[lokpbiTne nakom 6enoro useta R9016
(85-95% 6necka)

R9016S lNMonymaToBbin 6enbii uBeT R9016
(60-70% 6necka)

R9010S lMonymaTtoBbin 6enbii uBeT R9010
(60-70% 6necka)



PekomeHayemasi CKOpoCTb
KIN Vmin Vmax

m/s m/s

63 2,5 20

80 2,5 20

Mnowaap XMBoro ceveHus (i

KIN Ak | Afree |Cmin. [LMEX.
m2 mZ | m3/h [ m3h

63 |oooeo |oooe| o8 208

80 00047 |DO038 | 42 ez
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PACYETHAA CKOPOCTb, NOTEPA OABNEHUA
N YPOBEHb 3BYKOBOWU MOLLHOCTMU,
PACNPELOENEHUE BO3OYXA
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NMOMNPABOYHbIN KO3®DOULIMEHT NMOMNPABOYHbIN KO3®DULIMEHT
NPU PACMNPEQENEHMUM BO3OYXA NPU BbIBPOCE (LO.2) DT(-)
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NOMPABOYHbIW KO®®ULIMEHT NPU PACNPEAENEHUMN
BO3OYXA NO BEPTUKAIN (Alv0,2) Dt
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